Wir helfen Ihnen gerne!

Seien Sie sicher

Tierbestattungsservice &
Tierkrematorium Triefenstein

e Wir sind mit unserer umfassenden Erfahrung und mit
vollem Engagement fUr Sie da.
¢ \Wachsende Anzahl an Standorten in ganz Deutschland
Robert-Bosch-Str. 10
97855 Triefenstein
Tel.: 09395 8773440
E-Mail: triefenstein@cremare.de

¢ \Wir bieten Ihnen faire und Ubersichtliche Gesamtpreise
fUr die verschiedenen Kremierungsarten an.

e |hr Tier bekommt bei uns eine einmalige Identifikations-
nummer fur die unverwechselbare Asche und einen

personlichen Schamottestein. Telefonische Erreichbarkeit:

Mo.-So. 08:00 bis 20:00 Uhr

Alle hier genannten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer.
Irrtrmer und Anderungen sind vorbehalten.

Méchten Sie sich allgemein informieren?
Wir sind Mo.=Fr. in der Zeit von

08:00 bis 17:00 Uhr
unter der kostenlosen Infonummer
0800 6646838

flr Sie erreichbar.

(=] =]
==

www.cremare.de

02/2023 ©fotolia, istock, freepik

Cremare

Die schonste Art,
Abschied = nehwven.

Tierbestattungsservice

Uber Cremare

Der respektvolle Umgang mit einem verstorbenen Tier,
das Sie jahrelang begleitet hat, liegt uns allen sehr am
Herzen. Unsere Haustiere sind oft Lebensbegleiter, beste
Freunde, Vertraute oder Seelengefahrten und das meist
Uber viele Jahre.

Wir geben mit Uber einem Vierteljahrhundert Erfahrung
unser Bestes, um Ihnen einen wirdevollen Abschied von
Ihrem Tier zu ermdglichen.

T2
L ey T b
ﬂ“ﬁ%{ﬁﬁ

ey,
l@‘ggh




Nach lhren Wunschen

Unsere Gesamtpreise

Bestattungsservice

Weitere Services

Fir uns eine Herzensangelegenheit

Durch unsere Kundennahe wissen wir, wie unterschiedlich
die Winsche zum Umgang mit der Traurigkeit sind.
Deshalb haben wir flr Sie eine Auswahl an passenden
Produkten zusammengestellt.

Besuchen Sie unseren Urnenshop auf www.cremare.de
und lassen Sie sich von den unterschiedlichen Ideen
inspirieren.

NatUrlich freuen wir uns auch darauf, Sie zu unserem

ausgewadhlten Sortiment personlich beraten zu durfen.
Bei uns finden Sie sicher das Richtige.

S=

~
T 9
5 @

B

Ny _

Abholung

Uberfilhrung

Kremierungs-
urkunde

Versand der Asche
oder Abholung

Termin fur die
Kremierung

Aufbahrung

Abschiednahme

Heimtiere

Katzen

Hunde < 5 kg
Hunde 5,1-10 kg
Hunde 10,1-15 kg
Hunde 15,1-25 kg
Hunde 25,1-45 kg

Hunde > 45 kg

120 €
175 €
175 €
195 €
215 €
230 €
240 €

250 €

200 €
295 €
295 €
330 €
360 €
385 €
410 €

420 €

Sammel Individuell Premium

250 €
350 €
350 €
380 €
415 €
445 €
465 €

485 €

lhr Tier in guten Handen

Mit Cremare wahlen Sie einen vertrauensvollen Partner.
Unser Bestattungsservice fUr Tiere richtet sich ganz nach
Ihren Wiinschen und Vorstellungen.

Sammelkremierung

Ihr Tier wird gemeinsam mit anderen Tieren eingedschert
und die Asche wird anschlieBend am Krematorium
beigesetzt. Sie erhalten eine Kremierungsurkunde mit
Datum und Namen Ihres Tieres.

Individuelle Kremierung

Ihr Tier wird separat eingedschert. Sie erhalten die Asche
in einer von lhnen ausgesuchten Urne und die Kremie-
rungsurkunde mit Datum und Namen zurUck.

Premium Kremierung

Wir vereinbaren mit Ihnen einen Termin zur Abschied-
nahme und Kremierung.

Ihr Tier wird einzeln eingedschert. Sie erhalten die Asche
in einer von lhnen ausgesuchten Urne und die Kremie-
rungsurkunde mit Datum und Namen zurUck.

Auf Wunsch beraten wir Sie gern zu Urnen und Schmuck-
stlicken. Die Urnen sind im Gesamtpreis nicht enthalten.

Wochenend- und Feiertagszuschlag

Notdienstgebihr beim Bringen 50 €
oder bei Abholungen Zuhause

Privatabholung

bis 50 km inklusive
bis 100 km 30 €
bis 150 km 70 €

Personliche Rickflihrung der Asche/

Uberbringung der Asche durch Cremare

bis 50 km 30 €
bis 100 km 60 €
bis 150 km 100 €




