

## Über Cremare

über viele Jahre.

Ihrem Tier zu ermöglichen.

- Wir sind mit unserer umfassenden Erfahrung und mit vollem Engagement für Sie da.
- Wachsende Anzahl an Standorten in ganz Deutschland
- Wir bieten Ihnen faire und übersichtliche Gesamtpreise für die verschiedenen Kremierungsarten an.
- Ihr Tier bekommt bei uns eine einmalige Identifikationsnummer für die unverwechselbare Asche und einen persönlichen Schamottestein.

# Tierbestattungsservice & Tierkrematorium Triefenstein

Robert-Bosch-Str. 10 97855 Triefenstein Tel.: 09395 8773440 E-Mail: triefenstein@cremare.de

Telefonische Erreichbarkeit: Mo.-So. 08:00 bis 20:00 Uhr

Alle hier genannten Preise sind inkl. Mehrwertsteuer. Irrtürmer und Änderungen sind vorbehalten.



Möchten Sie sich allgemein informieren? Wir sind Mo.-Fr. in der Zeit von

08:00 bis 17:00 Uhr unter der kostenlosen Infonummer 0800 6646838

für Sie erreichbar.





Tierbestattungsservice





Der respektvolle Umgang mit einem verstorbenen Tier,

das Sie jahrelang begleitet hat, liegt uns allen sehr am

Herzen. Unsere Haustiere sind oft Lebensbegleiter, beste

Freunde, Vertraute oder Seelengefährten und das meist

Wir geben mit über einem Vierteljahrhundert Erfahrung

unser Bestes. um Ihnen einen würdevollen Abschied von



#### Für uns eine Herzensangelegenheit

Durch unsere Kundennähe wissen wir, wie unterschiedlich die Wünsche zum Umgang mit der Traurigkeit sind. Deshalb haben wir für Sie eine Auswahl an passenden Produkten zusammengestellt.

Besuchen Sie unseren Urnenshop auf www.cremare.de und lassen Sie sich von den unterschiedlichen Ideen inspirieren.

Natürlich freuen wir uns auch darauf, Sie zu unserem ausgewählten Sortiment persönlich beraten zu dürfen. Bei uns finden Sie sicher das Richtige.











	Sammel	Individuell	Premium
Abholung	•	•	•
Überführung	•	•	•
Kremierungs- urkunde	•	•	•
Versand der Asche oder Abholung	0	•	•
Termin für die Kremierung	0	0	•
Aufbahrung	0	0	•
Abschiednahme	0	0	•

Heimtiere	120 €	200 €	250 €
Katzen	175 €	295 €	350 €
Hunde < 5 kg	175 €	295 €	350 €
Hunde 5,1–10 kg	195 €	330 €	380 €
Hunde 10,1–15 kg	215 €	360 €	415 €
Hunde 15,1–25 kg	230 €	385 €	445 €
Hunde 25,1–45 kg	240 €	410 €	465 €
Hunde > 45 kg	250 €	420 €	485 €

#### Ihr Tier in guten Händen

Mit Cremare wählen Sie einen vertrauensvollen Partner. Unser Bestattungsservice für Tiere richtet sich ganz nach Ihren Wünschen und Vorstellungen.

#### Sammelkremierung

Ihr Tier wird gemeinsam mit anderen Tieren eingeäschert und die Asche wird anschließend am Krematorium beigesetzt. Sie erhalten eine Kremierungsurkunde mit Datum und Namen Ihres Tieres.

#### Individuelle Kremierung

Ihr Tier wird separat eingeäschert. Sie erhalten die Asche in einer von Ihnen ausgesuchten Urne und die Kremierungsurkunde mit Datum und Namen zurück.

#### **Premium Kremierung**

Wir vereinbaren mit Ihnen einen Termin zur Abschiednahme und Kremierung.

Ihr Tier wird einzeln eingeäschert. Sie erhalten die Asche in einer von Ihnen ausgesuchten Urne und die Kremierungsurkunde mit Datum und Namen zurück.

Auf Wunsch beraten wir Sie gern zu Urnen und Schmuckstücken. Die Urnen sind im Gesamtpreis nicht enthalten.

### Wochenend- und Feiertagszuschlag

Notdienstgebühr beim Bringen oder bei Abholungen Zuhause

50 €

Privatabholung				
bis 50 km	inklusive			
bis 100 km	30 €			
bis 150 km	70 €			

Persönliche Rückführung der Asche/ Überbringung der Asche durch Cremare			
bis 50 km	30 €		
bis 100 km	60 €		
bis 150 km	100 €		

